heredibus debitas desolupombus  
preservis gne fimerum d'q' ad solen  
tionem. tunc sum pum de mensis  
hazij annij d'ille sum g'unge  
sum d'icesum g'umij r'arone g'lor  
omagnita quatuor folioz se de  
nariisum censuabim quos annis  
singulis iudicio termino sine solen  
non d'ans heredibus facere et res  
pondere tenemij d'iodus veroso.  
lunomb d'it arum d'igimij g'umij li  
brarum. septem folioz talis d'it  
er ep d'idelicet q' diebus rebolap  
sio h'ud d'ed'it d'it d'it d'it d'it d'it  
bras terdeni folios duos denarios  
jupanno lane et certo cetnis sine  
rey d'it d'it d'it d'it d'it d'it d'it  
bras. terdeni folios decem dena  
rios ad complementum d'it d'it  
d'igimij g'umij libraz septem folioz  
fabij et recepi per manus hono  
domyia alberola f'aroris franis  
vestri solvenibus d'it d'it de penijs  
v'is d'it d'it d'it d'it d'it d'it d'it  
hoc est remittendo s'ententiam  
exceprom perenne d'it d'it d'it  
bis d'it d'it modo non fabne non mune  
rare et non recepte d'it d'it d'it  
endoli d'it d'it d'it d'it d'it d'it

subm  
est po  
nona  
mij  
refus  
as de  
vare  
T  
re  
re  
n  
Q  
N  
fabij  
zora  
Bran  
perfe  
mat  
et j  
h'it  
depe  
seure  
mij  
font  
q' h'

villae de penagimla ratione rerum renfualis  
quod ipa respondebat hereditibus mag<sup>r</sup>  
Andree de latonda quod nobis supis ti  
tulis pertinnit. Dicit amq; ex peno  
nem prosequendum et sine debiote  
mirandum. Et pro his et alijs p<sup>r</sup>stis  
ad hunc laro modo impossibile substitu  
lendi. Et promittens et sub obiga  
none et Adm et Coemayne et

et mag<sup>r</sup> omfims calarayn domy  
rellus et Anspoms fonder pan  
mporari. Dicit Coemayne fabry

Die Joms xxx Augusti  
Anno M cccs D<sup>o</sup> lxxvi

In omib; nom<sup>o</sup> q<sup>o</sup> nos p<sup>r</sup>erms  
desanya domirellus velle de alroy  
fabry freromms desanya ex fabrye.  
desanya frates domirellus velle Coem  
tayne habit<sup>o</sup>. Et rans ex frerom  
nos simul donktemur et jubemur  
reognosimus vobis et p<sup>r</sup>one Jaylen.  
olm agareno nominata et p<sup>r</sup>omas  
Jaylen Comorany. In loco sine alca  
rea. Debem<sup>o</sup> eto vobis de fera. lites  
absent<sup>o</sup> ut p<sup>r</sup>one et vobis et dedisio

Jolimp  
omny  
dipis  
libras  
valent  
perjel  
fonsm  
fomm  
dime  
contra  
dam  
tas  
libra  
mag  
notar  
sept  
nobis  
fimo  
dere  
vime  
utas  
emer  
dite  
rare  
et  
not  
die  
ana

Solumque et realiter numerando ad mag  
omni modam voluntatem nobis trad  
ditis omnes illas triginta septem  
libras decem folios monetae regalis  
valencie nobis repames ad solvendum  
per Jheremum domynum domnum al  
fonsum de cardona al mirasem ara  
domum et tota illa quantitate iugna  
dime Jherusalem mirans in senencia  
contencionem lata ad illam nobis dan  
dam et solvendam fuit condemnata  
tus Et signa quidem triginta septe  
libras decem folios vos datus Tho  
mas Jheremum in iustro recepto per  
notarium subscriptum de die prima  
septima octave proxime preteriti  
nobis pro dicto almiranti promi  
sissis solvere et realiter et omnino tra  
dere ut iudicio iustro in nos resti  
turus continetur Et signa reide  
ntas Jherusalem Remurando si  
emer omni excepto pro pecunie pre  
dite a vobis non habere non nume  
rare et non recepte ut predictum  
et ex soli Jherusalem obsequio per  
notarium subscriptum quod apertum  
Et tunc effor. Jherusalem de curayne  
de turesma mensis Augusti anno  
anathemare domyni. Millesimo cmi

nam quia hunc panem de oris hunc dicit  
vobis sancti alii iurana non sicut  
no testamento recepto personam panem  
vobis hunc et sicut mori dicit et patri  
no sicut dicitur non publicato suber  
tis calandans fere heredem bonorum  
omnium et sicut sicut dicitur eade  
siam et non ad ea que nra dicitur  
heredem facere opponere si ne qua  
rum de parre et rone rone pro m  
natorum qui loco nro et dicit eade  
expressione rone rone iudicio  
et extra parrem saniam. Ides dicit  
tis et non rone nro et totus dicit  
expressione rone rone rone rone  
sicut et rone rone rone rone rone  
nro et dicit eade rone rone rone  
lem et ius sicut rone rone rone rone  
vener Bene sicut sancti alii iurana  
presertim iudicia eade benefi  
cium presentem et videlicet ad  
iustem rone rone rone rone rone  
mam rone nro et dicit eade rone  
presertim rone rone rone rone rone  
no et extra rone rone rone rone rone  
non quibus personis rone rone rone  
rone rone rone rone rone rone rone  
facendum. Dicit et rone rone rone  
vobis rone rone rone rone rone rone  
facere rone rone rone rone rone rone  
dicit eade rone rone rone rone rone

facendum solemniter arguendum  
et prohibendum et ad hoc  
largo modo nulli possit subsumendum  
promissum et sub obligatione et  
et coram me et

Et fons per me alio fons et  
concordia plena ad dicitur esse coram  
et me et fabris

Die lune in Septembus  
Anno regni D. xxv

Abp. p. n. r.

7

Ego franniscus ynorapampipara  
in omnibus villis coram me tangit in  
et in mare per fons in p. n. r. l. o. n.  
de benafallim datus et assignatus  
personis et bonis filiorum anse  
ynora q. a. g. u. o. l. d. m. l. o. n. v. r. o. n. f.  
et in d. e. n. t. r. a. n. o. n. e. f. a. c. t. a. p. e. r. d. i. t. u. m.  
in p. n. r. a. m. r. o. n. t. u. m. a. r. a. i. n. p. e. d. e. n. t. u. m.  
d. a. m. r. e. g. u. s. i. o. n. i. s. o. l. a. m. z. e. l. o. p. o. l. i. t. e.  
d. i. e. d. e. m. d. o. d. a. n. o. p. r. o. e. m. e. p. i. r. e.  
i. n. m. e. n. s. i. s. a. g. u. l. i. s. b. i. a. n. i. s. r. o. d. i. n. o.  
n. o. m. i. n. e. r. o. n. s. u. m. o. e. t. o. r. d. i. n. o. p. r. o. n.  
r. a. b. o. r. e. m. m. e. u. m. c. e. t. u. m. e. t. p. e. n. a. l. e. m.  
e. t. i. n. s. u. b. s. c. r. i. p. t. i. s. g. e. n. e. r. a. l. e. m. v. o. s. s. o.  
n. o. b. i. l. e. m. a. n. d. r. e. a. m. t. e. r. o. l. a. g. r. i.  
o. l. a. m. d. i. r. i. m. u. m. v. i. l. l. e. d. e. a. l. o. y. d. i. e.

fensem & videlicet ad omnia et singula  
 que ego tangi tuor et tuator pre  
 dictus facere possum. Dans et confe  
 rens vobis totum et plene posse quod  
 perditum in ipsam mundicia tutel  
 la et ma in se datum et atubum  
 fuit. Et pro hys et alijs. Et affia ad  
 luteo la gano do in posse substatu  
 endi. Et p. d. m. r. e. n. s. y. g. n. o. b. o. b. l. i. g. a. t. i. o. n. e.  
 y. A. m. m. y. C. o. r. e. n. s. a. y. n. e. y.